EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  008/2025-DP    -  CONTRATO  Nº
202504070003   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  008-2025-DP-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JAGUARUANA  -  CONTRATADA(O).....:  AURELIO
GABRIEL - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  OBJETO: CONTRATAÇÃO
DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ADEQUAÇÃO,
GOVERNANÇA,  COMPLIANCE  E  MONITORAMENTO  EM  PROTEÇÃO  DE
DADOS, CONFORME LEI FEDERAL Nº 13.709 DE 2018, JUNTO A CÂMARA
MUNICIPAL DE JAGUARUANA. - VALOR TOTAL: R$ 59.880,00 (cinquenta e
nove  mil,  oitocentos  e  oitenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
1601.01.031.0001.2.074 - Gerenciamento das Atividades Legislativa s, R$
59.880,00 no  elemento de despesa  33903504:  Serviços  de  Consultoria,
Consultoria em Tecnologia da Informação e Comunicação; - VIGÊNCIA: de
12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 07 de abril de 2025